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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
Rostra Kommunikation og Research A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hellerup, den 30. november 2021

Direktion

Flemming Mieth Christian  Olesen

Direktør Direktør

Bestyrelse

Søren Jørgensen Morten  Olesen Stine Louise Mieth-Waldorf

Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Rostra Kommunikation og Research A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Rostra Kommunikation og Research A/S for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 30. november 2021

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Sune Bacher

Partner, registreret revisor

mne34094
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Virksomheden Rostra Kommunikation og Research A/S

Svanemøllevej 58 

2900 Hellerup

CVR-nr. 21748501

Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse Søren Jørgensen

Morten  Olesen

Stine Louise Mieth-Waldorf

Direktion Flemming Mieth, Direktør

Christian  Olesen, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Mynstersvej 5, 4.

1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 

Carsten Christiansen
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af ydelser indenfor kommunikation og PR.
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
8
f8

7
fc

a
T

m
Y

2
4
6
2
3
8

0
5

0



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rostra Kommunikation og Research A/S

Anvendt regnskabspraksis

8 

Generelt
Årsrapporten for Rostra Kommunikation og Research A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:
 
-    Andre personaleomkostninger er indregnet under eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 

andre personaleomkostninger indregnet som en særskilt post under personaleomkostninger. Ændringen 
medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af 
klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.

 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
8
f8

7
fc

a
T

m
Y

2
4
6
2
3
8

0
5

0



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rostra Kommunikation og Research A/S

Anvendt regnskabspraksis

9 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
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gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Andre personaleomkostninger 274.404 295.431

Bruttofortjeneste 6.477.799 4.583.318

Personaleomkostninger 1 -4.324.498 -3.429.098

Driftsresultat 2.153.301 1.154.220

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 62.431 59.492

Finansielle omkostninger -12.463 -8.242

Resultat før skat 2.203.269 1.205.470

Skat af årets resultat 2 -493.086 -272.113

Årets resultat 1.710.183 933.357

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.700.000 1.000.000

Overført resultat 10.183 -66.643

Resultatdisponering 1.710.183 933.357
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.754.299 628.312

Igangværende arbejder for fremmed regning 806.569 601.680

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.167.116 1.313.990

Andre tilgodehavender 404.013 0

Periodeafgrænsningsposter 49.005 33.475

Tilgodehavender 4.181.002 2.577.457

Likvide beholdninger 1.749.500 2.528.025

Omsætningsaktiver 5.930.502 5.105.482

Aktiver 5.930.502 5.105.482
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 500.100 500.100

Overført resultat 2.455.398 2.445.216

Udbytte for regnskabsåret 1.700.000 1.000.000

Egenkapital 4.655.498 3.945.316

Hensættelser til udskudt skat 49.319 34.491

Hensatte forpligtelser 49.319 34.491

Feriepengeforpligtelse 227.804 194.822

Langfristede gældsforpligtelser 3 227.804 194.822

Modtagne forudbetalinger fra kunder 27.544 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 270.381 134.245

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 699.956 796.608

Kortfristede gældsforpligtelser 997.881 930.853

Gældsforpligtelser 1.225.685 1.125.675

Passiver 5.930.502 5.105.482

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.827.416 3.010.587

Pensioner 428.022 360.922

Andre omkostninger til social sikring 69.060 57.589

4.324.498 3.429.098

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 7

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 478.258 289.388

Udskudt skat af årets resultat 14.828 -17.275

493.086 272.113

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Feriepengeforpligtelse 227.804   

227.804   

4. Eventualforpligtelser
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets banklån og realkreditlån med en samlet restgæld pr.
30. juni 2020 på i alt TDKK 9.102.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rostra Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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  hashsumB NThmODdmY2FUbVkyNDYyMzgwNTAvU0hBNTEyLzZFQUQ0RkU0QTM1NjlBRUI2MzJGOTI0NEUzQkY1NTE4ODhGRTNCQUEyRDk3NDM4QzJDMkNDRTkyODgxQ0EyNkVGQTZEOUQ2OEU4NjEzRjg5MUQ4NDEzRENEODVBMTRCNEEzM0VDNTMzRkM3MEI0OUI3RTEwM0ZCNTAxODM3NTg4




  
 
 
 
 
 
 aIY4giFbGI8w3ZUY+jCBsunPVIHaIyN9tImHXKmIAq8=


 
icXoQyl7QzzWFSoh4cbVfbwMSN6rMt/1AsY/P3L7C37nBd6nrhDtMUm7teSttoas/VWdAH/LlpvW
vumUNk9v9OdUobOKl7crZ5yIAaqZNxB0WTqkLZA8OCAROwWCCSR4FCb7MzYuyhkpag2c3RT/693t
3iPmQ5czo0nenDhirDuQ2uyNkA52RjOdXaXhgON5GeDV6GfP3OzCkqEAw/W7iEiIWGsBOWYLT32e
6Vhv+muEvHTY5viQUC/emdWozrgVElgUEczTe7F8r9gJYxlw9bRsoix8B+25wRpRz4HaCru/TYFz
PTW82b/yCI4c+DIDjKezwbF9P03sa6avbKg/JA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 4266244533420430299
  hashsumB 58f87fcaTmY246238050/SHA512/6EAD4FE4A3569AEB632F9244E3BF551888FE3BAA2D97438C2C2CCE92881CA26EFA6D9D68E8613F891D8413DCD85A14B4A33EC533FC70B49B7E103FB501837588
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAxNDozMjozOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Sd04AMGk0gRJdOtXIjwNt9fd8agL3Svo80d130MjsPg=


 
Z0s/7DPoqTovpnWi1qePEWOr/wlteIUbtkIDXWzdAKxRHvPwnUAhAl81CJ6LbHsT+QYkES0LW98e
qd/EAw1Tq0m8qtB3+Wbn65qDfkRG85cJegaP0rG6nybVYDPgvlAHD+BZt47c32tkJoeEFg/Vr0kn
IQP2VJFJ6f3pUCiooGodqDabNf/2AbcVg7QQPQcY7OYSc4kD8kahDarXqOjS7Ts0UFI8yQOCz9wo
6LrwoF63JMVjzvrOeZDmBi4iiBACsZzsgCwoERSzkKoMg3rCBKWpCv+seN/CIzzS9YWeJQzNotj3
gUKRCiWfIBOGIVX7MEo3UQDjCmwveuOzZxNFLQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 4128359277768331757
  hashsumB 58f87fcaTmY246238050/SHA512/6EAD4FE4A3569AEB632F9244E3BF551888FE3BAA2D97438C2C2CCE92881CA26EFA6D9D68E8613F891D8413DCD85A14B4A33EC533FC70B49B7E103FB501837588
  hashsumC b2a426c0NNj246238050/SHA512/20D98710E34B829C171DD609FD9E3FE3FA0EF226B03EABFA5F61470C9C63DC3A4938DEF155B34AA3679DE9FB69C5D9DE83CA37480C4EAAADE02D93FDFEC570BD
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAyMDozNzo0NSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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